АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2023 № 26-р

Об отнесении земельных участков к определенной категории риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области:

1. Отнести земельные участки, указанные в приложении к настоящему распоряжению, к категории умеренного риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Просвет

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Просвет                                                            С.И. Шевцов

Любаева О.И. 998-25-25

Приложение
 к распоряжению Администрации

сельского поселения Просвет

№ 26-р от 27.04.2023г.
Земельные участки

	№

п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Адрес места нахождения земельного участка

	1
	63:17:1405002:102

	п.Просвет, ул.Волжская, уч.№15

	2
	63:17:1405002:192

	п.Просвет, ул.Волжская, уч.№20

	3
	63:17:1404001:1145

	п.Просвет,ул.70 лет Октября, уч.№53

	4
	63:17:1405002:28

	п. Просвет, ул.Волжская, уч.№23

	5
	63:17:1405002:140

	п.Просвет, ул.Солнечная, уч.№32

	6
	63:17:1405002:59

	п. Просвет, ул.Солнечная, уч.№43

	7
	63:17:1405002:56

	п. Просвет, ул.Солнечная, уч.№44

	8
	63:17:1405002:75

	п. Просвет, ул.Солнечная, уч.№48